
2020 年 4 月 13 日  

お取引先各位  

大和田税理士事務所 

代表：大和田智則 

   

 

新型コロナウイルス感染防止対策についてのご協力依頼 

  

拝啓   時下、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、新型コロナウイルスの感染者数および経路不明感染者が日々増加しています。  

栃木県北地方でも発病者が現れました。 

そこで弊社業務影響につきまして、想定される内容およびお取引先の皆様への 

ご協力のお願いについて下記の通りご案内いたします。  

敬 具 

 

記 

■ご協力依頼事項  

1. 当所へ来訪される際には、マスクの使用をお願いいたします。 

2. 来訪の際、発熱がないことをご確認ください。 

3. 感染の拡大によっては事業活動が大きく変わる可能性があります。  

4. 男性所員が時差出勤、自宅勤務になる可能性もあります。 

その場合、皆様から連絡があった場合、若干お時間をいただく場合があります。 

代表電話：0287-36-3551は変わりありません。 

5. 直接、面談しなければならない要件以外、極力電話、FAX、そして 

電子メールで済ませます。 

 

皆様には、しばしご不便とご迷惑をお掛けすることとなりますが、 

新型コロナウィルス感染が終息するまで、ご協力を何卒よろしくお願いいたします。  

対応にご不明な点がございましたら、弊社までご連絡お願い致します。 

以 上  

 

※政府から発令される対象地域と適用期間、要請内容によって 

対応内容が変わることがございます。 


